

**Årsredovisning**  
för  
**Leadcap Digital AB**  
556948-2747

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Henrik Sjöström, Styrelseledamot  
2023-03-21

Styrelsen för Leadcap Digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver annonsering samt köp av annonsplatser online. Bolaget bedriver även konsultation till kunder inom marknadsföring, design och andra internetrelaterade tjänster.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ingått i avtal med Leif Agency Ltd där vi konsulterar åt dem i minst ett år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	371	155	771	2 421
Resultat efter finansiella poster	172	-176	-80	-133
Soliditet (%)	95	74	22	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 139% i förhållande till föregående år. Ökning beror på att bolaget ej var aktivt under 2021 och började med verksamheten igen på slutet av 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	177 746	-175 581	<b>52 165</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-175 581	175 581	<b>0</b>
Årets resultat			172 198	<b>172 198</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 165</b>	<b>172 198</b>	<b>224 363</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 329 498 (329 498).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 164
årets vinst	172 198
	<b>174 362</b>

disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	174 362
i ny räkning överföres	0
	<b>174 362</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		370 573	154 823
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>370 573</b>	<b>154 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 337	-100 620
Övriga externa kostnader		-174 010	-199 560
Personalkostnader	1	-15 000	-15 161
Övriga rörelsekostnader		-4 544	-14 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-197 891</b>	<b>-330 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>172 682</b>	<b>-175 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-492	-353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-484</b>	<b>-353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>172 198</b>	<b>-175 581</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>172 198</b>	<b>-175 581</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>172 198</b>	<b>-175 581</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 751	33 742
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 068
Övriga fordringar		26 227	18 479
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>130 978</b>	<b>53 289</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 647	17 485
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 647</b>	<b>17 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>236 625</b>	<b>70 774</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>236 625</b>	<b>70 774</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 164	177 746
Årets resultat		172 198	-175 581
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>174 362</b>	<b>2 165</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>224 362</b>	<b>52 165</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	373
Skatteskulder		0	2 382
Övriga skulder		1 262	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 001	15 854
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 263</b>	<b>18 609</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>236 625</b>	<b>70 774</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Solna 2023-03-21

*Carl Henrik Sjöström*  
Carl Henrik Sjöström